24. *LM* 1.2.28–29,31:869–70; 1.3.35:871.

25. *LM*, 1.5.53–54:875–76; 1.10.93–101:885–87; “vel per suam inspirationem, vel per claram apparitionem loquens mihi, sicut ego modo loquor vobiscum” (1.9.84:883); “vix duo possunt homines reperiri, qui tam assiduam conversationem haberent ad invicem, quam continuam habebat haec sacra virgo cum Sponso suo” (1.9.86:883).

26. *LM* 1.12.112–13:890.

27. *LM*, 1.12.115:890–91.

28. “Ut . . . virtutis fidei largiretur perfectionem” (*LM* 1.12.114:890); “non auferendo ei tamen divinam, imo quantum ad mensuram perfectionis, potius accrescendo” (1.12.120:892).

29. *LM* 1.2.126–27:893–94; “Mox namque ut sacri Sponsi memoria paulisper recentificabatur in anima illa sancta, a sensibus se corporis quantum poterat retrahebat, et extremitates corporis, scilicet manus et pedes, contrahebantur” (1.2.126:893).

30. *LM*, 2.4.142–49, 154–64:898–99, 900–903; 2.4.163:903.

31. *LM*, 2.6.179–180, 181–87, 188–95, 206–12, 214–16:907–15.

32. *LM* 2.4.164:903 (*mens*); 2.5.165:903 (*anima*); 2.5.167:904 (*mens*); 2.6.178:907. (*spiritus*).

33. Rudolph Bell, *Holy Anorexia* (Chicago: University of Chicago Press, 1985), 26–51; Bynum, *Holy Feast and Holy Fast*, 194–207. For a comparison of these two scholars’ approaches to the food-related asceticism of late-medieval holy women, see John Coakley, “Introduction: Women’s Creativity in Religious Context,” in *Creative Women in Medieval and Early Modern Italy*, ed. E. Ann Matter and John Coakley (Philadelphia: University of Pennsylvania Press, 1994), 3–6.

34. “Numquam post illam horam cibum sumpsit eo modo quo prius, nec sumere potuit” (*LM* 2.4.164:903); for Raymond’s replies to her detractors on this point, 2.5.167–77:904–7.

35. “Insuper erga salutem proximorum tam vehementer accendetur cor tuum, quod proprii sexus oblita, quasi ex toto conversationem praeteritam omnino immutabis, hominumque et feminarum consortium, prout assoles, non vitabis, imo pro salute animarum ipsorum et ipsarum, te ipsam exponere pro viribus ad omnes labores” (*LM* 2.5.165:903).

36. “Coepit enim Dominus ex tunc non tantum in locis secretis, ut prius conueverat, sed etiam in patentibus, palam et familiariter se ostendere sponsae suae, tam eunti quam stanti” (*LM* 2.6.178:907).

37. John Coakley, “Friars, Sanctity, and Gender,” 94–98. Richard Kieckhefer has noted the central importance of patience as a virtue in fourteenth-century hagiography generally, as indicating precisely the difficulties of living an ascetic ideal in the secular world (*Unquiet Souls*, 85–88).